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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2012 R F 1.9 461219 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2011 R F 2.9999 453920 ja

BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart 2011 R F 1.5 427574 ja

EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim 2012 R F 2.9999 452791 ja

ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012 R F 1.1 423460 ja

ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 2012 L F 2.9999 498565 ja

FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012 R F 1.2 426687 ja

GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 2012 R F 2.9999 442364 ja

HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 2.9999 452792 ja

HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012 L F 1.1 442805 ja

IDLER Leana WÜ SV Böblingen 2012 R F 1.10 498923 ja

JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012 R F 2.9999 452625 ja

LAWALL Olivia HE Eintracht Frankfurt 2011 L F 2.9999 460602 ja

LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2012 R F 2.9999 452787 ja

LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012 R F 1.6 468967 ja

MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012 R F 1.3 448590 ja

MOLL Marie HE FC Offenbach 2011 R F 2.9999 426348 ja

PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen 2012 L F 1.7 473812 ja

SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim 2011 R F 2.9999 473386 ja

SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012 R F 2.9999 453111 ja

VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt 2011 R F 2.9999 460603 ja

ZARZHEVSKAIA Ameliia BY TG Schweinfurt 2012 R F 2.9999 459161 ja

ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011 R F 2.9999 414107 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 2011 R F 2.9999 0 ja

MARTINEZ Joséphine CE Luxembourg 2011 R F 2.9999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

POL WISNIEWSKA Bianka HE SSG Bensheim 2012 L F 2.9999 459657 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2011 R F 1.4 430504 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR KOLIENOVA Mariia WÜ Heidenheimer SB 2011 R F 1.8 500481 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

6 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 69.0000 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim F ja

2. 1 001 30.0000 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim F ja

3. 1 002 65.0000 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen F ja

4. 1 003 52.0000 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB F ja

5. 1 004 48.0000 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB F ja

6. 1 005 44.0000 GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart F ja

7. 1 006 32.0000 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen F ja

8. 1 007 32.0000 GER PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen F ja

9. 1 008 28.0000 UKR KOLIENOVA Mariia WÜ Heidenheimer SB F ja

10. 1 009 28.0000 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen F ja

11. 1 010 18.0000 GER IDLER Leana WÜ SV Böblingen F ja

T12. 9 000 0.0000 LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud F ja

T13. 9 000 0.0000 POL WISNIEWSKA Bianka HE SSG Bensheim F ja

T14. 9 000 0.0000 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim F ja

T15. 9 000 0.0000 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt F ja

T16. 9 000 0.0000 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel F ja

T17. 9 000 0.0000 GER EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim F ja

T18. 9 000 0.0000 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV F ja

T19. 9 000 0.0000 GER LAWALL Olivia HE Eintracht Frankfurt F ja

T20. 9 000 0.0000 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim F ja

T21. 9 000 0.0000 GER ZARZHEVSKAIA Ameliia BY TG Schweinfurt F ja

T22. 9 000 0.0000 LUX MARTINEZ Joséphine CE Luxembourg F ja

T23. 9 000 0.0000 GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt F ja

T24. 9 000 0.0000 GER VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt F ja

T25. 9 000 0.0000 GER SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim F ja

T26. 9 000 0.0000 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV F ja

T27. 9 000 0.0000 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV F ja

T28. 9 000 0.0000 GER MOLL Marie HE FC Offenbach F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
26.11. 10:30

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
30.11. 16:24

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Nordbadische Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Südbadische Rangliste Degen Damen U13

2 [2023] Württembergische Rangliste Degen Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 7

IDLER Lucas, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SHMELKOVA Sofiia GER Frankfurter TV 1 3 V V V V V 5 28 12 0.833 16 2.
ELTAROV Luana GER TSV Laupheim 2 V V V V V V 6 30 6 1.000 24 1.
KOLIENOVA Mariia UKR Heidenheimer SB 3 2 1 V 3 V 1 2 17 25 0.333 -8 5.
EL BADRAWY Nala GER VFL Bad Nauheim 4 2 0 2 1 1 0 0 6 30 0.000 -24 7.
ANSORGE Maja Alessia GER FC Kassel 5 0 1 V V V 3 3 19 23 0.500 -4 4.
PIEHLER Hanna GER TSG Reutlingen 6 2 1 3 V 4 4 1 19 26 0.167 -7 6.
ENGLERT Charlotte GER Eintracht Frankfurt 7 1 0 V V V V 4 21 18 0.667 3 3.

Runde 2 10:30 | Bahn 8

STRASSER Lynn, LUX CE Sud

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

GERHARDT Ariane GER Eintracht Frankfurt 1 V 3 V4 V V V 5 27 17 0.833 10 2.
BRUGIERE Léonie FRA TSG Reutlingen 2 1 0 0 4 0 2 0 7 29 0.000 -22 7.
MOLL Marie GER FC Offenbach 3 V V V V V V 6 30 9 1.000 21 1.
LUSCEAC Irene GER SV Böblingen 4 2 V 3 V V V 4 25 16 0.667 9 3.
SAWERTHAL Marie GER VFL Bad Nauheim 5 2 V 0 0 2 3 1 12 29 0.167 -17 6.
HEINRICH Katharina GER FC Tauberbischofsheim 6 4 V 2 3 V V 3 24 20 0.500 4 4.
JENAL Liv GER Frankfurter TV 7 3 V4 1 4 V 3 2 20 25 0.333 -5 5.

Runde 3 10:30 | Bahn 9

DÖPP Jonas, GER HE SSG Bensheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

FERIGO Anna GER TSG Reutlingen 1 V V V V V 3 5 28 18 0.833 10 2.
HASSFURTER Lene GER VFL Bad Nauheim 2 4 4 2 3 4 4 0 21 30 0.000 -9 7.
IDLER Leana GER SV Böblingen 3 0 V 0 0 2 4 1 11 28 0.167 -17 6.
ZVEREV Maja GER Frankfurter TV 4 4 V V V4 V V 5 28 15 0.833 13 1.
MARTINEZ Joséphine LUX CE Luxembourg 5 1 V V 3 V 2 3 21 20 0.500 1 4.
SLOBOZIAN Eugenia ROU Heidenheimer SB 6 4 V V4 2 3 V 3 23 25 0.500 -2 5.
LAWALL Olivia GER Eintracht Frankfurt 7 V V V 3 V 4 4 27 23 0.667 4 3.
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Runde 4 10:30 | Bahn 10

AUTZEN Olaf, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

LINKENBACH Sanna GER VFL Bad Nauheim 1 4 2 0 0 2 4 0 12 30 0.000 -18 7.
ZARZHEVSKAIA Ameliia GER TG Schweinfurt 2 V V 3 0 0 1 2 14 22 0.333 -8 5.
WISNIEWSKA Bianka POL SSG Bensheim 3 V 1 4 1 1 4 1 16 27 0.167 -11 6.
MAGANO Coleen GER Heidenheimer SB 4 V V V V V V 6 30 18 1.000 12 1.
VERHOEVEN Valentina GER Eintracht Frankfurt 5 V V2 V 3 4 V 4 24 15 0.667 9 3.
CUCCUREDDU Teresa LUX CE Sud 6 V V V 4 V V 5 29 14 0.833 15 2.
BASSO Carla GER FC TuS Stuttgart 7 V V V 4 4 2 3 25 24 0.500 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ELTAROV Luana TSV Laupheim 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER MOLL Marie FC Offenbach 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER MAGANO Coleen Heidenheimer SB 6 6 30 18 1.000 12 Q

4 GER SHMELKOVA Sofiia Frankfurter TV 5 6 28 12 0.833 16 Q

5 LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 5 6 29 14 0.833 15 Q

6 GER ZVEREV Maja Frankfurter TV 5 6 28 15 0.833 13 Q

7 GER FERIGO Anna TSG Reutlingen 5 6 28 18 0.833 10 Q

8 GER GERHARDT Ariane Eintracht Frankfurt 5 6 27 17 0.833 10 Q

9 GER LUSCEAC Irene SV Böblingen 4 6 25 16 0.667 9 Q

10 GER VERHOEVEN Valentina Eintracht Frankfurt 4 6 24 15 0.667 9 Q

11 GER LAWALL Olivia Eintracht Frankfurt 4 6 27 23 0.667 4 Q

12 GER ENGLERT Charlotte Eintracht Frankfurt 4 6 21 18 0.667 3 Q

13 GER HEINRICH Katharina FC Tauberbischofsheim 3 6 24 20 0.500 4 Q

14 GER BASSO Carla FC TuS Stuttgart 3 6 25 24 0.500 1 Q

15 LUX MARTINEZ Joséphine CE Luxembourg 3 6 21 20 0.500 1 Q

16 ROU SLOBOZIAN Eugenia Heidenheimer SB 3 6 23 25 0.500 -2 Q

17 GER ANSORGE Maja Alessia FC Kassel 3 6 19 23 0.500 -4 Q

18 GER JENAL Liv Frankfurter TV 2 6 20 25 0.333 -5 Q

19 UKR KOLIENOVA Mariia Heidenheimer SB 2 6 17 25 0.333 -8 Q

20 GER ZARZHEVSKAIA Ameliia TG Schweinfurt 2 6 14 22 0.333 -8 Q

21 GER PIEHLER Hanna TSG Reutlingen 1 6 19 26 0.167 -7 Q

22 POL WISNIEWSKA Bianka SSG Bensheim 1 6 16 27 0.167 -11 Q

23 GER SAWERTHAL Marie VFL Bad Nauheim 1 6 12 29 0.167 -17 Q

24 GER IDLER Leana SV Böblingen 1 6 11 28 0.167 -17 Q

25 GER HASSFURTER Lene VFL Bad Nauheim 0 6 21 30 0.000 -9 Q

26 GER LINKENBACH Sanna VFL Bad Nauheim 0 6 12 30 0.000 -18 Q

27 FRA BRUGIERE Léonie TSG Reutlingen 0 6 7 29 0.000 -22 Q

28 GER EL BADRAWY Nala VFL Bad Nauheim 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 6 6 30 6 1.000 24

2 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 6 6 30 9 1.000 21

3 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 6 6 30 18 1.000 12

4 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 5 6 28 12 0.833 16

5 LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 5 6 29 14 0.833 15

6 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 5 6 28 15 0.833 13

7 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 5 6 28 18 0.833 10

8 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 5 6 27 17 0.833 10

9 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 4 6 25 16 0.667 9

10 GER VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt 4 6 24 15 0.667 9

11 GER LAWALL Olivia HE Eintracht Frankfurt 4 6 27 23 0.667 4

12 GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 4 6 21 18 0.667 3

13 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 3 6 24 20 0.500 4

14 GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart 3 6 25 24 0.500 1

15 LUX MARTINEZ Joséphine CE Luxembourg 3 6 21 20 0.500 1

16 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 3 6 23 25 0.500 -2

17 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 3 6 19 23 0.500 -4

18 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV 2 6 20 25 0.333 -5

19 UKR KOLIENOVA Mariia WÜ Heidenheimer SB 2 6 17 25 0.333 -8

20 GER ZARZHEVSKAIA Ameliia BY TG Schweinfurt 2 6 14 22 0.333 -8

21 GER PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen 1 6 19 26 0.167 -7

22 POL WISNIEWSKA Bianka HE SSG Bensheim 1 6 16 27 0.167 -11

23 GER SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim 1 6 12 29 0.167 -17

24 GER IDLER Leana WÜ SV Böblingen 1 6 11 28 0.167 -17

25 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 0 6 21 30 0.000 -9

26 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 0 6 12 30 0.000 -18

27 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 0 6 7 29 0.000 -22

28 GER EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim 0 6 6 30 0.000 -24
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z | 32er Tableau      
 

1
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

17
ANSORGE Maja Alessia
HE FC Kassel

GER   V

16
SLOBOZIAN Eugenia
WÜ Heidenheimer SB

ROU   3

  R: BESKOROVAJNYI Anton (GER)

  Bahn 2

9
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   V

24
IDLER Leana
WÜ SV Böblingen

GER   3

  R: BESKOROVAJNYI Anton (GER)

  Bahn 3

25
HASSFURTER Lene
HE VFL Bad Nauheim

GER   2

8
GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

  Bahn 3

5
CUCCUREDDU Teresa
CE Sud

LUX   V

28
EL BADRAWY Nala
HE VFL Bad Nauheim

GER   2

  R: GIANNOLO Valerio (GER)

  Bahn 5

21
PIEHLER Hanna
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

12
ENGLERT Charlotte
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 4

13
HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

20
ZARZHEVSKAIA Ameliia
BY TG Schweinfurt

GER   5

  R: ZVEREV Tim (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
SHMELKOVA Sofiia
HE Frankfurter TV

GER  
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z | 32er Tableau      
 

3
MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
KOLIENOVA Mariia
WÜ Heidenheimer SB

UKR   V 8

14
BASSO Carla
WÜ FC TuS Stuttgart

GER   7

  R: ZVEREV Tim (GER)

  Bahn 6

11
LAWALL Olivia
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

22
WISNIEWSKA Bianka
HE SSG Bensheim

POL   2

  R: MAUCH Fabienne (GER)

  Bahn 6

27
BRUGIERE Léonie
WÜ TSG Reutlingen

FRA   0

6
ZVEREV Maja
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: MAUCH Fabienne (GER)

  Bahn 5

7
FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

26
LINKENBACH Sanna
HE VFL Bad Nauheim

GER   7

  R: ZVEREV Konstantin (GER)

  Bahn 7

23
SAWERTHAL Marie
HE VFL Bad Nauheim

GER   1

10
VERHOEVEN Valentina
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: NEZGHAZYNSKYI Artem (UKR)

  Bahn 7

15
MARTINEZ Joséphine
CE Luxembourg

LUX   7

18
JENAL Liv
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: NEZGHAZYNSKYI Artem (UKR)

 

31 *** Freilos ***  

2
MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER  
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 3

ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   V

LAWALL Olivia (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   3

R: HERZ Elisbeth (GER)

Bahn 3

LUSCEAC Irene (9)
WÜ SV Böblingen

GER   V

ENGLERT Charlotte (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

R: HERZ Elisbeth (GER)

Bahn 4

FERIGO Anna (7)
WÜ TSG Reutlingen

GER   9

CUCCUREDDU Teresa (5)
CE Sud

LUX   V

R: MORGEN Daria (GER)

Bahn 4

VERHOEVEN Valentina (10)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

MAGANO Coleen (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

R: MORGEN Daria (GER)

Bahn 5

ANSORGE Maja Alessia (17)
HE FC Kassel

GER   4

LUSCEAC Irene (9)
WÜ SV Böblingen

GER   V

R: BESKOROVAJNYI Anton (GER)

Bahn 4

CUCCUREDDU Teresa
CE Sud

LUX   V

HEINRICH Katharina (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   8

R: DÖPP Jonas (GER)

Bahn 4

KOLIENOVA Mariia (19)
WÜ Heidenheimer SB

UKR   5

LAWALL Olivia (11)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: DÖPP Jonas (GER)

Bahn 5

VERHOEVEN Valentina (10)
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

JENAL Liv (18)
HE Frankfurter TV

GER   1

R: BESKOROVAJNYI Anton (GER)

  Bahn 7

1
ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   V

16
ANSORGE Maja Alessia (17)
HE FC Kassel

GER   6

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 7

9
LUSCEAC Irene
WÜ SV Böblingen

GER   1

8
GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 4

5
CUCCUREDDU Teresa
CE Sud

LUX   5

12
ENGLERT Charlotte
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

  R: SCHüNKE Hendrik (GER)

  Bahn 11

13
HEINRICH Katharina
BN FC Tauberbischofsheim

GER   7

4
SHMELKOVA Sofiia
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: BESKOROVAJNYI Anton (GER)

  Bahn 11

3
MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

14
KOLIENOVA Mariia (19)
WÜ Heidenheimer SB

UKR   1

  R: BESKOROVAJNYI Anton (GER)

  Bahn 4

11
LAWALL Olivia
HE Eintracht Frankfurt

GER   9

6
ZVEREV Maja
HE Frankfurter TV

GER   V

  R: SCHüNKE Hendrik (GER)

  Bahn 6

7
FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   V

10
VERHOEVEN Valentina
HE Eintracht Frankfurt

GER   7

  R: MAUCH Fabienne (GER)

  Bahn 6

15
JENAL Liv (18)
HE Frankfurter TV

GER   2

2
MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER   V

  R: MAUCH Fabienne (GER)

Bahn 5

ELTAROV Luana
WÜ TSV Laupheim

GER   9

GERHARDT Ariane
HE Eintracht Frankfurt

GER   V

R: MAUCH Fabienne (GER)

Bahn 5

ENGLERT Charlotte (12)
HE Eintracht Frankfurt

GER   6

SHMELKOVA Sofiia
HE Frankfurter TV

GER   V

R: MAUCH Fabienne (GER)

Bahn 6

MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   8

ZVEREV Maja
HE Frankfurter TV

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 6

FERIGO Anna
WÜ TSG Reutlingen

GER   5

MOLL Marie
HE FC Offenbach

GER   V

R: BÜHNER Holger (GER)
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Document ID: FE_FIE_0010     30.11.2023 16:24 4 / 4

H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

8
LUSCEAC Irene (9)
WÜ SV Böblingen

GER   3

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

  Bahn 4

5
ELTAROV Luana (1)
WÜ TSV Laupheim

GER   V

4
GERHARDT Ariane (8)
HE Eintracht Frankfurt

GER   3

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 4

3
ZVEREV Maja (6)
HE Frankfurter TV

GER   6

6
MAGANO Coleen (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

  R: FASSER Maurice (GER)

  Bahn 3

7
CUCCUREDDU Teresa (5)
CE Sud

LUX   V 8

2
SHMELKOVA Sofiia (4)
HE Frankfurter TV

GER   7

  R: PETREANU Andrada-Mihaela (GER)

Bahn 2

MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

ELTAROV Luana (1)
WÜ TSV Laupheim

GER   7

R: MAUCH Fabienne (GER)

Bahn 3

MAGANO Coleen
WÜ Heidenheimer SB

GER   V

CUCCUREDDU Teresa (5)
CE Sud

LUX   9

R: ZVEREV Tim (GER)

Bahn 2

MOLL Marie (2)
HE FC Offenbach

GER   V

MAGANO Coleen (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER   4

R: ZENS Katja (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 1 U

2 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 7 U

4 GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 12 U

5 LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 5 L 6

6 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 9 L 5

7 GER VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt 10 L

8 GER LAWALL Olivia HE Eintracht Frankfurt 11 L
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2 U

2 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 4 U

3 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 6 U

4 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 8 U

5 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 1 L

6 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 3 L

7 LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 5 L

8 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 9 L
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2011

2 GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012

3 GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012

3 LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 2011

8er Tableau

5 GER SHMELKOVA Sofiia HE Frankfurter TV 2012

6 GER ZVEREV Maja HE Frankfurter TV 2011

7 GER GERHARDT Ariane HE Eintracht Frankfurt 2012

8 GER LUSCEAC Irene WÜ SV Böblingen 2012

Hoffnungslauf 9-12

9 GER FERIGO Anna WÜ TSG Reutlingen 2012

10 GER VERHOEVEN Valentina HE Eintracht Frankfurt 2011

11 GER LAWALL Olivia HE Eintracht Frankfurt 2011

12 GER ENGLERT Charlotte HE Eintracht Frankfurt 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 GER HEINRICH Katharina BN FC Tauberbischofsheim 2012

14 GER ANSORGE Maja Alessia HE FC Kassel 2011

15 GER JENAL Liv HE Frankfurter TV 2012

16 UKR KOLIENOVA Mariia WÜ Heidenheimer SB 2011

32er Tableau

17 GER BASSO Carla WÜ FC TuS Stuttgart 2011

18 LUX MARTINEZ Joséphine CE Luxembourg 2011

19 ROU SLOBOZIAN Eugenia WÜ Heidenheimer SB 2011

20 GER ZARZHEVSKAIA Ameliia BY TG Schweinfurt 2012

21 GER PIEHLER Hanna WÜ TSG Reutlingen 2012

22 POL WISNIEWSKA Bianka HE SSG Bensheim 2012

23 GER SAWERTHAL Marie HE VFL Bad Nauheim 2011

24 GER IDLER Leana WÜ SV Böblingen 2012

25 GER HASSFURTER Lene HE VFL Bad Nauheim 2011

26 GER LINKENBACH Sanna HE VFL Bad Nauheim 2012

27 FRA BRUGIERE Léonie WÜ TSG Reutlingen 2012

28 GER EL BADRAWY Nala HE VFL Bad Nauheim 2012
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

GER ZENS Anna 0 0 0

L ZENS Katja 1 1 0 0

D HEINRICH Svenja 0 0 0

BESKOROVAJNYI Anton 2 2 2 6 0 0

E BLASER Leonard 0 0 0

BLOHM Kai 0 0 0

CN GWALANI Nayan Carl 0 0 0

KOZIELSKI Katharina 0 0 0

NOE Luis 0 0 0

E WUNDLING Kai 0 0 0

D THOMA Chiara 0 0 0

CN MEINHARDT Patrick 0 0 0

HOLLSTEIN Kai 0 0 0

CN AHMED Ola Abdelmonem Hassan 0 0 0

D PETREANU Andrada-Mihaela 2 2 0 0

D GIANNOLO Valerio 2 2 0 0

JAKOBY Simon 0 0 0

KACZMAREK Kacper 0 0 0

D ZVEREV Konstantin 2 2 0 0

ZVEREV Tim 2 1 3 0 0

D DÖPP Jonas 1 2 3 0 0

D FASSER Maurice 2 2 4 0 0

D TATAROV Evgeny 0 0 0

D LORR Clara 0 0 0

MORGEN Daria 2 2 0 0

CN BEHRENS Maike 0 0 0

CN CARDUCCI Lilia 0 0 0

CN B HEISLER Matthias 0 0 0

HERZ Elisbeth 2 2 0 0

CN HEUBERGER Marwin 0 0 0

E MAUCH Fabienne 2 2 2 1 7 0 0

CN REIN Melinda 0 0 0

D SCHENKENGEL Benedict 0 0 0

SCHüNKE Hendrik 2 2 0 0

E ZITTEL Alla 0 0 0

CN E D BÜHNER Holger 2 2 0 0

D IDLER Lucas 1 1 0 0

D IDLER Marcel 0 0 0

DREYER Malte 0 0 0

D AUTZEN Olaf 1 1 0 0

D KÜHBAUCH Alexander 0 0 0

CN MOOG Marius 0 0 0
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

D WLCEK Matthias 0 0 0

E GANZ Celina 0 0 0

INA D RAHADIAN Ariani Syafitri 0 0 0

ITA VALERIO Giancarlo 0 0 0

LUX STRASSER Lynn 1 1 0 0

PER D ARANA HURTADO Luis 0 0 0

UKR D NEZGHAZYNSKYI Artem 2 2 0 0

D SHYKHALYEV Maxim 0 0 0

50 Kampfrichtende
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Datenverarbeitung durch: FC Tauberbischofsheim (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MOLL Marie HE FC Offenbach 2011

Silber GER MAGANO Coleen WÜ Heidenheimer SB 2012

Bronze LUX CUCCUREDDU Teresa CE Sud 2011

Bronze GER ELTAROV Luana WÜ TSV Laupheim 2012


